Заявление на вступление в проект

"1С:Система менеджмента качества"

В Фирму "1С"
От 
                                             (Фамилия И.О. заявителя)
1С:Франчайзи    
код партнера (–)   Город  
E-mail       
E-mail  ответственного по качеству 
Дистрибутор (если работаете через дистрибутора)   

1С:Франчайзи имеет своей задачей всесторонне поддерживать, контролировать и улучшать регулярную и относительно обособленную деятельность, направленную на создание и поддержание системы управления качеством адаптации, внедрения и сопровождения программных продуктов «1С». Такая деятельность должна способствовать более полному удовлетворению реальных потребностей массового пользователя продукции «1С» и улучшению репутации фирмы и всего сообщества «1С» как надежного, честного и выгодного поставщика систем автоматизации.

1С:Франчайзи обязуется:

1. Осуществить у себя внедрение типовой системы качества франчайзи (ТСКФ).

2. Подготовить систему качества стандартных внедрений программных продуктов фирмы «1С» к сертификации по стандарту ISO 9001:2015.

3. Поддерживать работу типовой системы качества при проведении всех последующих внедрений программных продуктов фирмы «1С».

4. Ежеквартально и своевременно передавать в фирму «1С» отчетность и отзывы о проделанной работе по внедрению, эксплуатации и улучшению системы качества. Срок предоставления отчетов – до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

5. Не передавать документацию ТСКФ и материалы по поддержке ТСКФ, получаемые от фирмы «1С» в электронном виде, другим организациям и частным лицам.

6. Обеспечить конфиденциальность информации, связанной с функционированием типовой системы качества, получаемой от фирмы «1С».

Внедрение типовой системы качества будет осуществляться на основе (выбрать нужное):

 ТСКФ (прошу разрешить отгрузку)
  1С:ПрофКейс
Планируемая дата начала внедрения ТСКФ

..
Планируемая дата сертификации по ISO 9001:2015

..
	Руководитель 1С:Франчайзи

	
	

	должность
	ФИО

	Ответственный по качеству

	
	

	должность
	ФИО

	..
	_______________________________________

	М.П.
	дата
	подпись

№ 

       заполняется фирмой "1С"

заполняется печатными буквами

298

Фирма «1С»

Фирма «1С»

2